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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ (3) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy PZP w przedmiocie: „Wyposażenie pomieszczeń w dawnych 
budynkach gospodarczych na Przedzamczu w meble w ramach projektu: „Przebudowa zabytkowych 
budynków gospodarczych na Przedzamczu zamku w Malborku wraz z ich dostosowaniem do funkcji 
kulturalno-edukacyjnych” realizowanego w ramach Programu „Kultura” finansowanego  
z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 2014-2021 oraz budżetu 
państwa” – z podziałem na części”. 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej PZP, Zamawiający - Muzeum Zamkowe 

w Malborku - przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

PYTANIE NR 1 

Pytanie do poz. Magazyn mat. suchych. Szafa metalowa: 

1) czy Zamawiający przewiduje jakieś widełki w wymiarach szaf?,  

2) czy nośność pólek 600 kg/ półkę to nie jest omyłka? Taka nośność półek przewidziana jest w 

regałach metalowych ale nie w szafach metalowych. Proszę o zweryfikowanie tej wartości. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

1) Zgodnie z projektem umowy oraz opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający przewidział 

tolerancję wymiarów mebli do 15% wymiaru tj. „Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów 

dostarczonych mebli (meble dla Zamawiającego są to wszystkie pozycje wskazane w poniższych 

tabelach) te tolerancje w wymiarach muszą spełniać łączny ogólny wymiar tzn. jeżeli Wykonawca 

zaproponuje jeden z elementów wyposażenia (mebli) o wymiarze z uwzględnieniem 

maksymalnej tolerancji wymiaru to drugi z elementów wyposażenia (mebel) powinien 

uwzględniać mniejszą tolerancję wymiarową, aby łącznie oba elementy wyposażenia tworzyły  

jeden dopuszczony wymiar czy to wymiar szerokościowy, czy wysokościowy z tym, że dopuszcza 

się tą tolerancję do 15% wymiaru. O uzyskanie zgody na zmianę poszczególnych wymiarów 

każdorazowo należy pytać Zamawiającego, tolerancja musi uwzględniać możliwości techniczne 

danych przestrzeni”.  

2) OPZ wskazuje Szafa metalowa – magazyn mat. Suchych. „Nośność półek co najmniej 600 kg., przy 

równomiernie rozłożonym ciężarze” co oznacza sumę czterech (4) półek wskazanych w OPZ, a nie 

jednej (1) półki.  
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PYTANIE NR 2 

Pytanie do Pomieszczenie dodatkowe 1. Szafa metalowa.  

1) czy Zamawiający przewiduje jakieś widełki w wymiarach szaf?  

2) czy nośność pólek 600 kg/ półkę to nie jest omyłka? Taka nośność półek przewidziana jest w 

regałach metalowych ale nie w szafach metalowych. Proszę o zweryfikowanie tej wartości. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

1) Zgodnie z projektem umowy oraz opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający przewidział 

tolerancję wymiarów mebli do 15% wymiaru tj. „Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów 

dostarczonych mebli (meble dla Zamawiającego są to wszystkie pozycje wskazane w poniższych 

tabelach) te tolerancje w wymiarach muszą spełniać łączny ogólny wymiar tzn. jeżeli Wykonawca 

zaproponuje jeden z elementów wyposażenia (mebli) o wymiarze z uwzględnieniem 

maksymalnej tolerancji wymiaru to drugi z elementów wyposażenia (mebel) powinien 

uwzględniać mniejszą tolerancję wymiarową, aby łącznie oba elementy wyposażenia tworzyły  

jeden dopuszczony wymiar czy to wymiar szerokościowy, czy wysokościowy z tym, że dopuszcza 

się tą tolerancję do 15% wymiaru. O uzyskanie zgody na zmianę poszczególnych wymiarów 

każdorazowo należy pytać Zamawiającego, tolerancja musi uwzględniać możliwości techniczne 

danych przestrzeni”.  

2) OPZ wskazuje Szafa metalowa – magazyn mat. Suchych. „Nośność półek co najmniej 600 kg., przy 

równomiernie rozłożonym ciężarze” co oznacza sumę czterech (4) półek wskazanych w OPZ, a nie 

jednej (1) półki.  

 

PYTANIE NR 3  

Pytanie do poz. Pomieszczenie pomocnicze pracowni konserwatorskiekj. Szafa metalowa.  

1) czy Zamawiający przewiduje jakieś widełki w wymiarach szaf?  

2) czy nośność pólek 600 kg/ półkę to nie jest omyłka? Taka nośność półek przewidziana jest w 

regałach metalowych ale nie w szafach metalowych. Proszę o zweryfikowanie tej wartości. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 

1) Zgodnie z projektem umowy oraz opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający przewidział 

tolerancję wymiarów mebli do 15% wymiaru tj. „Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów 

dostarczonych mebli (meble dla Zamawiającego są to wszystkie pozycje wskazane w poniższych 

tabelach) te tolerancje w wymiarach muszą spełniać łączny ogólny wymiar tzn. jeżeli Wykonawca 

zaproponuje jeden z elementów wyposażenia (mebli) o wymiarze z uwzględnieniem 

maksymalnej tolerancji wymiaru to drugi z elementów wyposażenia (mebel) powinien 

uwzględniać mniejszą tolerancję wymiarową, aby łącznie oba elementy wyposażenia tworzyły  

jeden dopuszczony wymiar czy to wymiar szerokościowy, czy wysokościowy z tym, że dopuszcza 
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się tą tolerancję do 15% wymiaru. O uzyskanie zgody na zmianę poszczególnych wymiarów 

każdorazowo należy pytać Zamawiającego, tolerancja musi uwzględniać możliwości techniczne 

danych przestrzeni”.  

2) OPZ wskazuje Szafa metalowa – magazyn mat. Suchych. „Nośność półek co najmniej 600 kg., przy 

równomiernie rozłożonym ciężarze” co oznacza sumę czterech (4) półek wskazanych w OPZ, a nie 

jednej (1) półki.  

 

PYTANIE NR 4 

C.1.15 – SZAFKI DEPOZYTOWE: Proszę o doprecyzowanie jakiego rodzaju haczyki wymaga 

Zamawiający, gdzie mają być umiejscowione, ile ma ich być, z jakiego materiału wykonane haczyki? 

Szafki na cokole – czy Zamawiający dopuści metalowy korpus / wieniec dolny o wysokości 40 mm? 

Jaki rodzaj numerowania szafek? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 

Zamawiający nie ograniczając konkurencyjności nie ograniczał opisu przedmiotu zamówienia do 

rodzaju haczyków i miejsca ich montażu oraz z jakiego mają być wykonane materiału. Zgodnie  

z opisem przedmiotu zamówienia haczyki mają być zamontowane w środku każdej szafki 

depozytowej. Dopasowanie haczyków do szafek depozytowych pozostaje po stronie Wykonawcy. 

Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia wysokości wieńca dolnego, wysokość 

całego modułu złożonego z 3 szafek musi wynosić 180 cm. Zamawiający nie określił sposobu 

numerowania szafek w opisie przedmiotu zamówienia, forma rozwiązania sposobu numeracji 

pozostaje po stronie Wykonawcy. 

 

PYTANIE NR 5 

C.1.05 – SZAFA METALOWA: Czy Zamawiający uwzględniając tolerancję +/-15% zapisaną w OPZ 

dopuści szafę o wymiarach 100 x 54 x 195 cm ? z zachowaniem pozostałych parametrów ? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 

Pomieszczenie wraz z wyposażeniem wskazane w zapytaniu, o numerze C 1.05, nie istnieje w opisie 

przedmiotu zamówienia. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zawarł pomieszczenie C -

1.05, pomieszczenie pomocnicze pracowni konserwatorskie. Zgodnie z projektem umowy oraz 

opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający przewidział tolerancję wymiarów mebli do 15% 

wymiaru tj. „Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów dostarczonych mebli (meble dla 

Zamawiającego są to wszystkie pozycje wskazane w poniższych tabelach) te tolerancje w wymiarach 

muszą spełniać łączny ogólny wymiar tzn. jeżeli Wykonawca zaproponuje jeden z elementów 

wyposażenia (mebli) o wymiarze z uwzględnieniem maksymalnej tolerancji wymiaru to drugi z 

elementów wyposażenia (mebel) powinien uwzględniać mniejszą tolerancję wymiarową, aby 

łącznie oba elementy wyposażenia tworzyły  jeden dopuszczony wymiar czy to wymiar 
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szerokościowy, czy wysokościowy z tym, że dopuszcza się tą tolerancję do 15% wymiaru. O 

uzyskanie zgody na zmianę poszczególnych wymiarów każdorazowo należy pytać Zamawiającego, 

tolerancja musi uwzględniać możliwości techniczne danych przestrzeni”.  

 

PYTANIE NR 6 

C.1.25, C.1.26 – SZAFA METALOWA: 

Czy Zamawiający uwzględniając tolerancję +/-15% zapisaną w OPZ dopuści szafę o wymiarach  100 x 

43,5 x 199 cm, 4 półki przestawne, co 25 mm, obciążenie półek 65 kg, nośność szaf 325 kg? z 

zachowaniem pozostałych parametrów? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 

Pomieszczenia wraz z wyposażeniem wskazane w zapytaniu, o numerach C 1.25 oraz C 1.26 nie 

istnieją w opisie przedmiotu zamówienia. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zawarł 

pomieszczenia C -1.25 oraz C-1.26, magazyn książek biblioteki muzealnej oraz wydzielona strefa dla 

magazyniera. Zgodnie z projektem umowy oraz opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający 

przewidział tolerancję wymiarów mebli do 15% wymiaru tj. „Zamawiający dopuszcza tolerancję 

wymiarów dostarczonych mebli (meble dla Zamawiającego są to wszystkie pozycje wskazane  

w poniższych tabelach) te tolerancje w wymiarach muszą spełniać łączny ogólny wymiar tzn. jeżeli 

Wykonawca zaproponuje jeden z elementów wyposażenia (mebli) o wymiarze z uwzględnieniem 

maksymalnej tolerancji wymiaru to drugi z elementów wyposażenia (mebel) powinien uwzględniać 

mniejszą tolerancję wymiarową, aby łącznie oba elementy wyposażenia tworzyły  jeden 

dopuszczony wymiar czy to wymiar szerokościowy, czy wysokościowy z tym, że dopuszcza się tą 

tolerancję do 15% wymiaru. O uzyskanie zgody na zmianę poszczególnych wymiarów każdorazowo 

należy pytać Zamawiającego, tolerancja musi uwzględniać możliwości techniczne danych 

przestrzeni”. Zamawiający nie dopuszcza obciążenia półek 65 kg oraz nośności szaf 325 kg. 

Zamawiający wymaga dostarczenia szafy metalowej z czterema półkami z możliwością regulacji 

zgodnie z zapisami w opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany przedmiotu zamówienia i są wiążące dla Stron. 

 

Z poważaniem 

Agnieszka Kowalska 

 

Z-ca Dyrektora ds. naukowo – konserwatorskich  
/podpisano podpisem elektronicznym/ 


